PORTARIA Nº. 270 DE 01 DE JUNHO DE 2017

Dispõe sobre alteração da Portaria
227/2017 e deferimento ao requerimento de
gratificação de estímulo ao aperfeiçoamento
profissional, protocolado no ano de 2015, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto na Lei 318/2009,

RESOLVE:

Art. 1º. Altera a portaria 227 de 02 de maio de 2017 para fazer retirar o servidor Gilvan
dos Reis Quadros da relação constante no Anexo I.

Art. 2º. Fica deferido o requerimento de gratificação de estímulo ao aperfeiçoamento

profissional, protocolado no ano de 2015 ao servidor Gilvan dos Reis Quadros, matrícula 6217-
2.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário, retroagindo seus efeitos a partir do dia 02 de maio de 2017.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2017

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal